AN 06 IT 006 PQ 04 EDITAL APROVADOS RESULTADO FINAL                               Rev. 00

           30/07/2015                                                                                                                    Página 1 de 1

FACULDADE DE DIREITO DO SUL DE MINAS
COORDENAÇÃO CIENTÍFICA E DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

EDITAL 17/2018

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE MESTRADO EM DIREITO

ANO LETIVO 2019

RESULTADO FINAL

O Coordenador Científico e de Pós-Graduação torna público o resultado final do processo
seletivo para ingresso no curso de mestrado em direito – ano letivo 2019 e convoca os
candidatos classificados para a efetivação da matrícula, conforme estabelecido no Edital
PPGD/FDSM 10/2018.

APROVADOS E CLASSIFICADOS

Adriana Sandra Moreira Dias
Adriano Ferreira Resende
Alexandre Celioto Contin
Alisson Jordão Rego
Ana Carolina da Motta Paes
Ana Márcia Simões Etienne Arreguy
Bianca de Paiva Francisco Beraldo Borges de Sant'Ana Terra
Bibiana de Paiva Francisco Beraldo Borges de Sant'Ana Terra
Brenda Krisley Serafim
Bruna Machado Brandão
Bruna Monique Machado Simões
Bruno Henrique Moreira Marques
Bruno Laércio de Melo
Evandro Luiz Rodrigues
Fábio Henrique Gaudêncio de Paula
Gabriele Reis Santos
Harrisson Barboza de Holanda
Igor de Kássius Toledo Almeida Braga
Jaqueline Bianca Silva
Letícia Aparecida Gonçalves Dias
Letícia Bartelega Domingueti
Marcio Alberto Teixeira da Costa
Mariete Lopes da Costa
Mariana Pereira Rodrigues
Marina Helena Vieira da Silva
Martiniano Ribeiro do Couto Neto
Murillo Franco Camargo
Priscila Brianezi Modesto
Rovilson Marques de Carvalho Júnior
Sílvio Sérgio Mota da Silva

Pouso Alegre (MG), 30 de novembro de 2018.

Prof. Dr. Rafael Lazzarotto Simioni

Coordenador Científico e de Pós-Graduação